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På fredag blir det en högtidsstund för alla älskare av amerikansk rockabilly
och country på Folkan 13 när Marti Brom och Teri Joyce kommer ända från
Austin Texas för att underhålla med sin musik. Inte sedan 2005 har Marti
turnerat i Sverige, men nu gör hon sju spelningar med Teri och ett svenskt
kompband.

Marti Brom är en dynamisk rockabilly och rock n
’roll-artist. Hon är en expressiv artist som med stor karisma och högt tempo
genomför sin charmiga och samtidigt medryckande scenshow där hon sjunger med
både intensiv känsla och riv i rösten. Hon framför en hel del eget material
samt en del välkända covers. Martis starkaste influenser är, hör och häpna,
Suzi Quatro, men även sådana artister som Wanda Jackson, Petula Clark, Patsy
Cline, Dusty Springfield och Billie Holliday.



Marti Brom

Under 80-talet var hon inne på punk under en period, men
inte förrän 1990 när hon flyttade till Austin, Texas, började hon framträda på
scen mera regelbundet och då som en del av Jet Tone Boys rockabillyshow. I det
bandet ingick Shaun Young och Kevin Smith från gruppen High Noons. Marti är också
sedan länge starkt begeistrad av gammalt
klädmode, framför allt då femtitalsstilen, och under 80-talet jobbade hon i en
butik för vintagekläder. I början av 90-talet blev hon artist på heltid och
spelade in sin första singel på bolaget Renegade Label 1993. Två år senare
släppte hon ett livealbum som fick titeln ”Lassoed Live” och som var inspelad
på en radiostation i Austin, Texas. Under 1995 inledde hon ett samarbete som
sedermera skulle bli långvarigt och succéartat, med det finska skivbolaget
Goofin Records, med vilka hon spelat in ett flertal album. Goofin Records såg
också till att hennes skivor släpptes och distribuerades ut på den
internationella marknaden. 

Marti Brom



Hon har även spelat in en del hillbilly och honky
tonk-musik liksom rythm ´n´ blues, vilket visar på hennes mångsidighet inom
roots-musiken. Marti Brom har också vunnit diverse Awards såsom ”Best
New Act” 1993, utsedd av ”Music City Texas Magazine” och ”Best Female Vocalist”
för år 2000  tilldelad av ”Free Form
American Roots Disc Jockeys”. Samma år blev hon också invald i ”Rockabilly Hall
Of Fame”. Då hon är en passionerad förespråkare för live-shower har hon
turnerat i åtskilliga länder genom åren och besökte Sverige senast 2005.

Teri Joyce

Som förakt till Marti Brom kommer countryartisten Teri
Joyce att uppträda. Teri kommer också från Austin, Texas, och framför en mera
traditionell country med tonvikt på honky tonk-musik, hillbilly och western
swing. Hon har en vacker röst och hon lägger in mycket känsla i sin sång. Teri
är också en duktig låtskrivare.
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